
Miejski Zarząd Ulic i Mostów Tychy

 

Kategoria: Przetargi nieograniczone

Opis krótki: Budowa kładki pieszo-rowerowej w ciągu ul. Grota Roweckiego nad torami PKP oraz

przebudowa wiaduktu w ciągu ul. Grota Roweckiego nad torami PKP w Tychach

Treść: Szczegóły w plikach

Informacja z sesji otwarcia ofert w załączeniu.

Data start: 2020-10-20

Data koniec: 2020-11-19

Załączniki: Ogłoszenie o zamówieniu

[  Pobierz |  Pokaż ] (6,51 MB)

SIWZ

[  Pobierz |  Pokaż ] (216,43 MB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 02.11.2020 r.

[  Pobierz |  Pokaż ] (381,96 kB)

Modyfikacja SIWZ oraz odpowiedzi na wnioski wykonawców o wyjasnienie tresci SIWZ

02.11.2020 r.

[  Pobierz |  Pokaż ] (235,54 MB)

Uzupełnienie 05.11.2020 r.

[  Pobierz |  Pokaż ] (285,04 kB)

Informacja 16.11.2020 r.

[  Pobierz |  Pokaż ] (135,08 kB)

Podmiot udostępniający

informację:

Miejski Zarząd Ulic i Mostów

Osoba odpowiedzialna

za informację:

Duda Magdalena

Osoba wprowadzająca

informację:

Duda Magdalena

Data wytworzenia

informacji:

2020-10-20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Data wygenerowania dokumentu: 2025-06-07 7:12:36                                                 strona 1 / 1

index.php?action=PobierzPlik&id=1605
index.php?action=PobierzPlik&id=1605
index.php?action=PobierzPlik&id=1606
index.php?action=PobierzPlik&id=1606
index.php?action=PobierzPlik&id=1619
index.php?action=PobierzPlik&id=1619
index.php?action=PobierzPlik&id=1620
index.php?action=PobierzPlik&id=1620
index.php?action=PobierzPlik&id=1623
index.php?action=PobierzPlik&id=1623
index.php?action=PobierzPlik&id=1640
index.php?action=PobierzPlik&id=1640
http://www.tcpdf.org

